
,,fí
šMLOUVA O UZAVŘENí BUDOUCí SMLOLIVY 0 pšípo,íexí ODB?RN?H0 aexmicx?í-ío ZAFlíZENí K oísísísučrííí sousrúv?' ,..,""""'.'?MLCíllVi DO NAPĚŤOVÉ HLADINY O,4 kV (NN)

čísi.o: íg sossoi3isís«szgi

PROVOZOVATEL D?STR?BUCNI SOUSTAVY (dále jen PDS)
Ío čEZ Distribuce, a. s. Děčín, Děčín IV - Podmokly, Teplická B74/B, PSč 405 02 i Ič 24729035 i Dlč CZ 24729035 i

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B., vložka 2145 i
U
X

N

licence na distribuci elektřiny č. 121015583 i registrační číslo u OTE: 715 i info@cezdistribuce.cz i
www.cezdistribuce.cz i Kontaktní bezplatná linka ČEZ Distribuce: 800 850 860 (hlášení poruch,
distribuční požadavky, informace) i adresa pro doručování: čEZ Distribuce, a. s., Plzeň, Guldenerova(N

Š
(D
j

Il) ííl

2577/ 19, PSč 326 0o0 i na základě pověření ze dne 23. 1 . 2015 zastupuje Tibor Brezina, pozice:
Vedoucí oddělení Připojovárí

j8 'Í
g%?

-:

(Q'
0

I? LJ xz

I 2 y6
iOlí)
(1(Ň
>-(0
S ( l'
UŤ
B < 9
í-c :-
00o
() C),

op
? C) ? ?
-oO
(l-O
vOo
[1-m0

ŽADATEL (dále jen Žadatel)
OBCHODNÍ FIRMA/ NÁZEV MĚSTO ODOLENA VODA

DIČ CZOO240559IČ 00240559
ADRESA MíSTA TRVAL?HO POBYTU 1 SíDLA spoaHčxosn

č.,p./č.o. 14ULICE Dolní náměstí
MÍST'NÍ ČÁST Odolena VodaOBEC Odolena Voda

ZAPIS V OR / žR, ODDíL, VLOžKA č. Zapsáno v obch rejstř.ZAPIS V OR /. ŽR,
ZASTOUPENI HaiHana Plecitá, starostka
TELEFON 283116433 / 723356747
E-MAIL

I. ÚVODNÍ USTANOVENí
1 ) Žadatel má zájem o odběr elektřiny v odběrném místě na adrese:
Sběrný dvŮr Odolená Voda, Ke Stadionu, kat.území: Odolena Voda, parc.č.241 /74, 250 70 0dolena Voda, a dne 10. 7. 2019
žádostí č. 4121548791 požádal o připojení odbérného elektrického zařízení v odběrném ínístě do napěťové hladiny O,4 kV (NN)
(dále jen ,,odběrné zařízení").

2) PDS nesh ledal dŮvody, jež by připojení bránily, a s ohledem na údaje pro zapojení odběrného zařízení do distribuční soustavy
a údaje o odběru uvedené v žádosti o připojení určil technické podmínky připojení (dále jen ,,TPP"), které tvoří Přílohu č. ň této
5mlouvy a jsou jejÍ souČáSŤÍ.

3) K připojení může dojít až poté, co Žadatel zřídí odběmé zařízení a PDS provede odpovídajcí úpravu své distribuční soustavy.

ll. BUDOUCÍ SMLOUVA
1 ) PDS se zavazuje uzavřít smlouvu o připojení odběrného zařízení (dále jen ,,budoucí smlouva") podle § 50 odst. 3 zákona
č. 458/2000 sb., Ve zněn í pozdějších předpisŮ, o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích
a o změně některých zákon u (dále jen' ,,energetický zákon"), a smluvně sjednaných podmínek, a to í-ía písemí'íou výzvu Žadatele.

er<ír/í:»rí/Mh
DISTRIBUCE

FAX 283971022

/

PSČ 250 70

7
kli
J J

Z.

??

5

€
O:

e

2) Předmětem plnění budoucí si'nlouvy bude závazek PDS připojit odběrné zařízení a po připojení zajistit Žadateli rezervovaríý
příkon ve výši uvedené v TPP. Obsah budoucí smlouvy bude určeí'í v souladu s Přílohou č. 2 této smlouvy.

'w?
W

Ill. PODMÍNKY BUDOUC:ÍHO PŘIPOJENÍ ODBERNÉHO ZAFIÍZENÍ

1 ) Žadatel je povinen zaplatit PDS částku 80 000,00 Kč jako podíl na oprávněných nákladech spojených s připojením a se
zajištěním po'žadovanéh'o příkonu určený právním předpisem (dále jen ',,Podíl ría nákladech"). Žad:ateÍ zaplatí alespoň polovinu
Podílu na nákladech nejpozději do 15 dnů ode dne uzavření této sínlouvy? obdržel-li PDS platbu před uzavřením této smlouvy,
plaU, že Žadatel splnil povinnost v den uzavření této smlouvy. Zbylou část Podílu na nákladech Žadatel zaplatí nejpozději
do 1'5 dnů ode dne doručen í oznámení PDS podle odstavce 2) písm. c). Podíl na nákladech Žadatel zaplatí bezhotovostním
převodem na účet PDS vedený u Komerční banky, a.s., číslo účtu: 35-4544580267/0 100, variabilní symbol 3981548791 .

2) PDS je povinen do 16 měsíců ode dne, kdy Žadatel zaplatí alespoň polovinu Podílu na nákladech:
a) 'zajistit provedení úpravy distribuční soustavy v souladu s technickým řešením připojení odběrného zařízení určeným
v'TPP (dále jen ,,Stavba PíDS"); je-li PDS povinen podle energetického zákona zřídit elektrickou přípojku, jej zřízení je
součástí Stavby PDS,
b) získat podle stavebních předpisů právo užívat Stavbu PDS,
c) písemně oznámit Žadateli, že splnil povinnosti podle písm. a) a b) a je připraven provést připojení odběrného zařízení.

3) Žadatel je povinen do 16 měsíců ode dne, kdy zaplatí alespoň polovinu Podílu na nákladech :
a) zajÍstit zřízem odběrného zařízení v odběrném místě v souladu s technickým řešeí'íím připojení určeným v TPP (dále jen
,,Stavba Žadatele"); je-li Žadatel povinen podle energetického zákona zřídit elektrickou přípojku, jej zřízení je součástí
Stavby Žadatele? v případě, že Stavba PDS je vyvolá-na Žadatelem požadovanou změnou technických parametrŮ stávajcího
již připojeného odběrného zařízení, smí Žadatel změnu těchto technických parametrŮ odběrného zařízení provést až
po obdržení písemné výzvy od PDS dle čl. Ill odst. 2 písm. c),
Í)) získat pod'le stavebnÍch-předpisŮ právo užívat Stavbu Žadatele,
c) má-li í:'ýt část Stavby PDS umístěna na nemovitosti Žadatele, zřídit ve prospěch PDS právo odpovídajcí věcnému
b'řemeni zřídit a provozovat dotčenou část Stavby PDS na nemovitosti Žadatele, včetně práva přístupu,

Otočte prosím

SKUPINA ČEZ l



d) vyklidit a připí'avit na svůj náklad v nezbyh'íě nutném rozsahu na své i'íemovitosti prostor pro Stavbu PDS,
e) písemně oznámit PDS, že splnil povinnosti podle pÍsm. a) a b) a je připraven provést připojení odběmého zařízení?k'ozn:Íí:nen í ťad ate'Í m-u;Í pÍ p o'Í Ít" pi's;m n ost:'u r:Een é'v T P'P a S PravW l"e'c'h ' ; rovo"'zov;q i 'd'is't"ri;u č'l; rso ustavQ (d ál e j;': "
,,PPDS").

4) Stavbu PDS nelze pro účely této smlouvy provést, jestliže
a) vlastník nemovitosti odmítne zřídit ve prospěch PDS právo odpovídajcí věcnému břemeni zřídit a provozovat
na nemovitosti Stavbu PDS? to platí i v případě, že vlastník nemovitosti je neznámého pobytu nebo sídla nebo nen í znám
nebo určen,
b) osoba, jejiž souhlas se podle stavebních předpisŮ vyžaduje ke zřízen í Stavby PDS, odmítla tento souhlas vydat, nebo
c) jiné okolnosti, z nichž PDS zřejmě vycházel při vzniku závazku podle odstavce 2) písm. a) a b), se do té i'níry změnily, že
nelze na PDS rozumně požadovat, aby Stavbu PDS provedl, případně Žadatel neposkytne PDS'nezbytně po'h'ebnou
součinnost.

5) Zjistí-li PDS, že Stavbu PDS nelze provést, oznámí tuto skutečnost bez zbytečného odkladu Žadateli spolu s návrhem jiných
TPP a,ie-li to nutné, i s návrhem nového termínu podle odstavce 2).

IV. UZAVFIENÍ BUDOu(j SMLOUVY

1 ) Žadatel inůže vyzvat PDS k uzavřerí budoucí smlouvy nejdříve poté, co:
a) Žadatel splnil peněžité závazky podle čl. Ill. odst-. 1 ),
b) Žadatel splnil závazky podle čl. Ill. odst. 3) s tíin, že oznámení o jeho připravenosti provést připojení odběmého zařízení
může Žadatel učinit spolu s výzvou, a
c) PDS oznámil podle čl. Ill. odst. 2) písm. c), že je připraven provést připojení odběrného zařízení.

2) Do 30 dnů ode dne doručení písemné výzsty podle odstavce ň ) PDS zašle Žadateli návrh budoucí smlocivy s uvedeiiím Ihi:ity
pro přijetí návrhu, která nesmí být kratší než určuje právní předpis, jinak ne kratší než 30 dnů.

3) Oznámí-li PDS Žadateli do 15 dn u ode dne doručení písemné výzvy podle odstavce 1 ), že trvá na kontrole odběrného zařízení,
je Žadatel povinen umožnit PDS provedení kontroly do j'ednoho týdiie ode dne doručeni' oznámeni a PDS je povinen ve stejné
Ihůtě kontrolu provést. Lhi'ita prO zaslání návrhu íxidoucí sinlouvy podle odstavce 2) začne běžet dnem následujícíin
po provedení koiitroly.

4', Pcviú:'íost PDS pod?e či. ::. a rezervace příkoiíu zar:?kají, ,'estliže zaaatel:
a) je v prodleíií se zaplacením peněž?tého závazku podle čl. lil. odst. 1 ) a tuto poyinnost nesplní ani v dodatečné Ihůtě
jednoho měsíce od uplynutí původní Ihůty k placei'íí,
b) je v prodlei'íi s plněiiim povinností podle čl. Ill. odst. 3) a tuto povinnost nesplní ani v dodateční: přiměřené IhŮtě, kterou
mu stanoví PDS,
c) nepřijine návrh PDS podle čl. Ill. odst. 5) do jednoho měsíce od doručení návrhu,
d ) íievyzve PDS k uzavření budoucí smlouvy aní do jednoíio í'riěsíce ode dne, kdy inu vzniklo právo učinit tuto výzvu podle
odstavce 1 ),
e) neui'nožní PDS provedení kontroly podle odstavce 3) ani do jednoho í'něsíce od doručení oznámení PDS,
f) nepřijme návrh budoucí smlouvy ve Ihůtě uvedené v iiávrhu, nebo
g) oznámi pisemně PDS, že na připojení odběrného zařízení netrvá.

5) Nastaí-ie-li skutečí'íost předvídaná v odstavci 4), je Žadatel povinen nahradit PDS náklady, které PDS oprávněně vynaložil
v souvislosti se zamýšleným připojením odtěméíio zařízení podle této smlouvy a které PDS žadateli vyúčtuje. Následněria základě Žadatelem předložené písemné žádosti o vrácení Podilu na nákladech, obsah ující zpŮsob'a aktuální údaje pro jeho
vrácení, obsažené na předepsaném formuláři PDS, s ínožností jeho stažení na webové adrese www.cezdistribuce.cz vrátí PDSŽadateli zaplacený Podíl na nákladech nebo jeho Část převyšujÍcí náklady vynaložené PDS.
V. SPOLEČNÁ USTANOVENÍ

1 ) Změní-li Žadatel dodatečně údaj týkajcí se odběrného zařízení a v dŮsledku toho se sníží Podíl na nákladech, případný
přeplatek PDS vrátí Žadateli.

2) Jestliže si změna podle odstavce 1 )vyžádá změnu TPP, je Žadatel povinen nahradit PDS náklady vynaložené na provedeni
a odstranění původního technického řešení připojení odběrného zařízerí. V opačném případě Žadatel zaplatí PDS rozdíl mezi
i-íáklady, které PDS vynaložil, a náklady, které by PDS vynaložil, kdyby od počátku postupoval se znalostí změněného údaje.

3) Vznikla-li nezávisle na vůli smluvn í strany překážka, která smluvní straně brání ve splnění jej povinnost podle čl. Ill. odst. 2) a 3),
po dobu nezbytně nutnou k překonání této překážky neběží smluvní straně Ihůta pro splnění povinnosti, jestliže existenci
překážky oznámila bez zbytečného odkladu po jejím vzniku druhé smluvní straně. Ustanovení čl. Ill. odst. 4) a 5) neiií tímto
dotčeno.

4) Je-li to pro splnění povinnosti podle čl. Ill. odst. 2) nebo 3) nutné, smluvní strany si poskytnou potřebnou součinnost, zejména
co do stavebn í nebo montážní připravenosti iiebo k získání rozhodnutí, stanoviska, vyjádření, osvědčení nebo sdělení správiiího
úřadu. Smluvní strany se navzájem v potřebném obsahu a rozsahu informuj o plnění svých povin ností a o skutečnostech, které
by mohly mít vliv na Íádné a včasné splnění jejich povinnosti a koordinaci Stavby PDS a-Stavby Žadatele.



!í DISTRIBUCE
I#

(0

0
a)

Ó
J

IN

ůp
J

u') ul O)?'z
,j

(Q

l'- 0 íi

? 'm ?
<gcí
9qui

Of
N
Q

.{O
(6<
aD ů

3 :J ;
?? o 'oui
cí Z ,,aa"-ůSI?!'Th "';"(f)'»>oo,
(I) P C)#Ó;-
B N,%.. IN (a)«"íl'5gÓ,"" Č

OC)
míXl

Il)
ó

o

g)(0
S

u,

Ně 5 "
qoO
xqD

í:) ? 70 o -uo?, Žoů :g
ql'l<ql'l<
ó - -
g: ú N

?ó

q,la)
B < O

C)

(5
0

g3
"Ó
CL:
vQ
l'l:m

5) PDS je oprávněn započítat pohledávku na náhradu nákladů oproti pohledávce Žadatele na vrácerí zaplaceného Podílu
na nákladech nebo jeho části. Smluvní strany nemohou své pohledávky, které vzniknou na základě této smlouvy č: v souvislosti
s ní, postoupit na třetí osobu nebo k těmto poh:edávkám zřídit zástavní právo.
Vl. ZÁVEREČNÁ USŤANOVENÍ

1 ) Tato smlouva je po vzájemné dohodě uzavřena v režimu zákona č. 89/2012 sb., občanský zákoník (dále jen ,,02"), ve zněnípozdějších předpisŮ, ve spojení s § 50 odst. 3 energetického zákona a jeho prováděcími předpisy, zejména vyhláškou
o podmínkách připojeni k elektrizační soustavě, ve znění pozdějšich předpisů.

2) Práva a povinnosti smluvrÍch straii neupravené touto smlouvou se řídí PPDS a Připojovacími podmííikami pro příslušnounapěťovou'hladinu, zveřejněnými na webové stránce PDS www.cezdistribuce.cz. Žadatel prohlašuje, že se seznámil s obsahem
těchto dokumentů, rozumí jim a zavazuje se je respektovat.

3) Tato si'nlouva je uzavřena dnem, kdy Žadatel (příjemce návrhu smlouvy) doručí včas PDS (navrhovateli) svŮj souhlass obsahem návrhu smlouvy vyjádřei-íý tim, že Žadatel připojí na iiávrh smlouvy svůj podpis. Žadatel přijine návrh smlouvy včas,
jestliŽe doručí svŮj souhlas PDS ve IhŮtě 30 dnŮ ode dne, kdy mu byl návrh smlouvy doručen, jinak i'íávrh smlouvy zaniká. PDS,
v rámci respektování jemu přísluŠející povinnosti dbát rovi'íého přístupu k žadatelům, a v souladu s ustanovením § ň 740 odst. 3OZ, předem vylučuje možnost přijetí smluviiího návrhu s dodatkem nebo odchylkou učiněnými Žadatelem.
4) Žadatel prohlašuje, že na základě vlasti-iického nebo jiného, k tomu způsobilého práva, je oprávněn užívat nemovitost, na které
má být odběrné zařízení zhotoveno, případně, že má souhlas vlastníka doh5ené nemovitosti k uzavření této smlouvy. Je-liprohlÁšení Žadatele iiepravdivé a PDS písemně oznámí tuto skutečnost ŽadateH, po dobu, než Žadatel uvede právní stavdo souladu s jeho prohlášením, PDS neběží Ihůty ke splnění povinnosU podle této smlouvy. Neučiní-Ii tak Žadatel ani do šesti
měsíců ode dne, kdy mu PDS doručil oznámení, je PDS oprávněn od této smlouvy odstoupit; odstouperím povinnost PDS podlečl. Il. a rezervace příkonu zanikaj. Odstoupením nejsou dotčena ustanovení čl. IV. odst. 5) a čl. V. odst. 5), která se
pro vypořádání vzájemných nárokŮ použijí obdobiiě.

5) Žadatel a PDS beroíi na vědoiní, že podle infonnace Ministerstva finaiicí o uplatňování DPH v energetice Podil
na oprávněných nákladech na připojení stanovený podle Vyhlášky o připojení nem úhradou za zdanitelné plnění, a protonepodléhá dani z přidané hodnoty. Platby jsou prováděny na základě této smlouvy, která je zároveři dokladem k provedenýmplatbáin. Faktura iiebude vystaveiia.

6) Žadatel souhlasí s tím, aby mu PDS doručoval sdělení ve VěC: této smlouvy elektronickými prostředky na elektroiiickou adi'esuŽadatele uvedenou v této smlouvě, a stejný souhlas dává PDS Žadateli: souhlas Žadatele'se vztahuje i Ísa zasílání jiných
obchodních sdělení podle zákona č. 480/2004 sb., zákoii o některých službách iiifori'nační spoleČnosti, ve znění pozdějších
předpisů, ve věci služeb PDS souvisejcích s plněním této smlouvy. Tím není dotčeno zákonné právo obou účastníků na vyjádřenínesouhlasu se zasíláním obchodnich sdělení elektronickými prostředky.

7) 'Smluvni s'h'any se zavazují, že iiezpřístupní obsah této smlouvy třetí osobé, bez předchozího píseínného souhlasu druhé
smluvní strany. To neplatí, jestliže zpřístupnění obsahu smlouvy (i) ukládá smluvní stí'aně právni předpis či závazné rozhodnuti
nebo opatření správního orgánu nebo soudu iiebo (ii) umožňuje právrí předpis v rámci poskytování důvěmých informací
pro účely podnikatelské činnosti v rámci podiiikatelského seskupeni; povinnost PDS zachovávat pravidla informačniho oddělení
(,,unbundling") podle energetického zákoíia nejsou tímto dotčena.

l
l

l
l

l
l

l
l

8) Osobní údaje subjektu údajů jsou zpracovávány v souladu s příslušnými aktuálně platnými a účiniiými právními předpisyČ:eské republiky a Evropské unie. Bližší informace týkající se zpracován-í osobních údajů a právních pŤedpisů, na jejichž zá'kladě
je zpracování prováděno, jsou dostupné í'ía stránkách www.cezdistribuce.cz/gdpí' nebo je společnost ČEZ Distribuce, a. s.,
subjektu údajů na požádání poskykne.

l
l

9) Změnit smlouvu nebo učiísit úkon směřující k jejímu zániku Ize pouze písei'nně. Žadatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že
PDS rnůže podpis na písei'nném projevu vůle nahradit mechaí-iickým prostředkei'n (faksimile). Je-li smlouva uzavírána prostředkyumožňující komunikaci na dálku (distančním zpŮsobem) nebo mimo obchodrí prostory PDS, je Žadatel, je-li spotřebitelem
dle § 4 1 9 0Z, oprávněn od této sinlouvy odstoupit ve Ihůtě 4 4 dnŮ od uzavření této smlouvy, a to písemně prostředí'íictvíin
formuláře, jehož náležitosti stanoví prováděcí právní předpis 02 a který je k dispozici v provoznich mistech (kancelářích,provozovnách apod.) PDS a ke stažení na webové adrese www.cezdistribuce.cz. Žadatel, je-li spotřebitelem, současně žádá
PDS, aby započal s plněnim svého závazku dle této smlouvy ještě před uplynutím IhŮty pro odstoupení od smlouvy dle předchozívěty a to ve smyslu § 1823 0Z.

i

1 0) Pokud se kterékoli ujednání smlouvy stane iiebo bude shledáno neplatným nebo právne nevymahatelným, nebude to mit vliv
na platnost a právní vymahatelnost ostatních ustaiiovení smlouvy; smluvní strany se zavazuj nahradit neplatné nebo právně
iievymahatelné ustanoveni iiovým, platným a právne vymahatelným ustaiiovenim s obdobným právním a obchodním smyslem,a to do 30 dnů od výzvy kterékoli ze smluvnÍch stran.

l
l

11 ) Smlouva je vyhotovena ve dvou (2 ) stejnopisech; po jejím podpisu každá strana obdrží jeden (1 ) stejnopis.
ů 2 ) Smluvní strany prohlašuj, že obsah smlouvy je výrazem jejich pravé a svobodné vule.
Příloha č. 1 : Technické podmínky připojerí č. 41 21548791 .
Přiloha č. 2: Obsah budouci smlouvy o připojeni

Otočte prosím
SKUPINA (:EZ



;
ZA ŽADATELE
MESTO ODOLENA VODA

Hana Plecitá, starostka
-. ,-LIN/l VJ Dolnr ríám'csl:í 14i PS(" ?m '- '

Fmo or>Q
?

G
j -" í č !-):,"'! :, I.:,4='ira?%}'í.()'e'-la vOď,3?'č0í' )y(J=;."'a6.'5" 's's"

éťA7ť9
DATUM A MÍSTO PODPIS

@7

ZA PDS
ČEZ Distribuce, a. s.

Tibor Brezina
Vedoucí oddělení Připojování

24. 7. 2019
V Plzni

DATUM A MÍSTO PODPIS

Doložka ke smlouvě č. ? t a '15 ó;D .
dle §41 zókona č. 128/2000 S . o obď"ch,aa

ve znění pozdějších předpisů
Tuto smlouvu schŠ

města ,Odolena Voda
usnesenímč. '/?g0-l'?-Q}á0'!q

ze dne .?
T



ÍDISTRIBUCE l i

Wí»oha č. 1 smlouvy 19 SOBSO1.4121548791
Technické podmínky přípojení (TPP) k žádosti o přípojení číslo: č. 4121548791

('U

0
0

k

Csl

ó

J

2
') í/l

i
D
ll)

'a"Ó
$10i@'Il)
-L

%-<Thl,J;
XŤ
IlJ3i
O-,()u)
C) P, '

'Jc
u)(í)
0CL511
N=
O>

9>o
ůŤ-O
@)O-
ŤO-
, 0 $

JN CLm :l
zO>
!!? ? o
@'-J
(5J
-(í)
ON
IN-

J:>
nZ

- ? (I)
O N,
a"h > ".(b"'0
() Z S
-rSrsQo3C)
Iů

o

Cř

[Th(ů
u-
Th-eo!D'X

01N,
'-ClíííCL ? >
'ÍÓ Č' "ď
<oO
- Q ([)
8 l-?

I?u)
C),
0.ý
O?
CDo ??
$9
íilN

5 -- '
cc tl Qh

-(+í
JL (p uíJL (1) uí
ji o u')
0?<'
> ? o
4 ' < S
(;(,n
í) < 0
[I:--o-0
0ůO
Og,;::(30
Il-O
<Oo
a:mC)

SPECIFIKACE ZAí"IÍZENÍ - odběr
- urrístěrí zařízení: Sběrný dvůr Odolená Voda, Ke Stadionu, kat.území: Odolena Voda, parc.č.241 /74, 250 70 0dolena
Voda
-EAN: - pro data spotřeby 859 ň 82400610488873

MÍSTO PFIIPOJENÍ
- místo připojení k distribuční soustavě - odběrné místo: Rozpojovací jistící skříň
- hranice vlastnictví: Pojistkové spodky v HDS
- spínací prvek sloužící k odpojení odběrného zařízení od distribuční soustavy: Pojistky nn v HDS

TECHNICKÉ ÚDAIE ODBĚRNÉHO/PF'lEDÁVACÍHO MÍSTA
- napěťová hladina: 0,4 kV (NN)
- způsob připojení: 3 (počet fází)
- hodnota jističe před elektroměrem: 3 x ů 60,0 A; vypínací charakteristika: B
- charakter odběru: Tl

PÉIIPOJOVANÉ ELEKTRICKÉ SPOTF'lEBl(,E

l PŮvodní [kW]
OstatnÍ spotřebiče

r Osvětlerí

Celkem požadovaný [kW]
105,000 l

10,000 l

Celken'í povolený [kW]
105,000 l
10,000 l

PODMÍNKY PŘIPOJENÍ
Pro připojení Vašeho zařízeí"í dle výše uvedené specifikace provede PDS nutné úpravy distribuční soustavy na své náklady
v rozsahu:

Kabelové vedení z TS PY 1 632,vybudované v rámci stavby IV-12-6024948

Pro připojení zařízení dle výše uvedené specifikace provede žadatel nutné úpravy na své náklady v rozsahu:

Žadatel zajistí osazerí typizovaného elektroměrového rozvaděče (RE)pro nepřímé iněření. Elektroměrový rozvaděč bude
připojen do nové SD722, jejíž výstavbu zajistí provozovatel distribuční soustavy.

ZPŮSOB A PROVEDENÍ MĚÉIENÍ MNOŽSTVÍ ODEBRANÉ/VYROBENÉ ELEKTÉIINY
- umístění meřicího zařízeríí: Vllě budovy
- přístupnost iněřícího zařízení: přístupné
- typ měřei'íí: B
- převod měřicích transforí'nátorů proudu: 1 50/5 A, třída přesnosti O,5 S
- vlastníkem měřicích transformátorů proudu a měřicích transformátorů i-iapětí (jsou-li instalovány) je Zákazník
- odběr elektřiny bude měřeii měřicím zařízením PDS

j
l

Fakturační měření bude provedeno jako přímé. Elektroměrová souprava bude umístěna v samostatném rozvaděči iiebo
skříni měření upraveí'íé k zaplombování tak, aby byl zajištěn přístup pověřeí'íým osobám PDS za účelem provádění kontroly,
odečtu, Údržby, výíněí'íy či odebránÍ měřicího zařízení. Měření musí být provedeno v souladu s př'íslušnými právnÍmi
předpisy, především s Vyhl. č. 82/ 2011 sb., PPDS a Připojovacími podmínkami nn pro osazení měřÍcích zařízei'íí
v odběrných místech napojených z distribuční sítě nízkého napětí.

oqíší PODMíNKY pÉiipo..iexí

Nově budované zařízení a elektrická instalace, a provedení a umístění měřícího zařízení odběrného místa musí být
v souladu s platnými čSN, s ,,Pravidly provozování distribuční soustavy", ,,Připojovacími podmínkami PDS", Podmínkami
distribuce elektřiny. Tyío dokumenty jsou k dispozici nawww.cezdistribuce.cz.

PF"IEHLED DOKLADŮ NUTNÝCH PRO PRIPOJENÍ NEBO UZAVRENí SoP

- Uzavřená smlouva o připojení SoP (byla-li dříve uzavřena) nebo vyplněný formulář žádosti o její uzavřerí a doklad o uhrazení
plateb ze smlouvy o připojení vyplývajících.

- Zpráva o výchozí revizi elektrického zařízení v OM/výrobny a případně dalšího elektrického zařízení nově uváděného
do provozu, bez kterého nelze pi'ovést připojerí k síti PDS.

- Protokol o provedení cejchu měřících transformátorů proudu.

SKUPINA CEZ

l
l

l

l

J



íDISTRlBUCE
pfNoha Č. 2

l'-
('U
a)
0
0
10

8
C)
J

IN

'P

'f) í/l?o
l"l@')
Offi
.G p

;,D

í... W0-.
ó# %«

O--0al-9e8
(31-z0(l-'Cí
CQO-
'fO-
?a-. 0 $,-' (' ao
,, IĎ
.c3 Z ,,'a-ÉE"
?-ý (Lm €Cí (6 '.a30 =
o71D

0 l m
óo'3C)

q

CDó
l-u,

Č a3 'y,
ůN-

í? oů >z
cyů
(1)O:!;,X g « ň 0
+ -a (O
c'xCo
Qm:go "oF) 'o'
Bb=
clll<
(l)- -

la':""?q"O<o
(I--:o-0
0o 3 0
-oC)[1 ' a5
s'rOo
I?a)C)

OBSAH BUDOUCÍ 8MLOUVY O PŘIPOJENÍ
Smlouva o připojení bude obsahovat:

1 ) Závazek PDS připojit ořběrné elektrické zařízení Žadatele a zajistit Žadateli dohodís utý rezervovaný příkon podle TPP. Podílna nákladech stanovený Vyhláškou o připojeni bude uhrazen na základě Smlouvy o uzavřeiii budouci smlouvy o připojeníodběmého elektrického zařizení k distribuční soustavě.

2) Podmínky připojení odběrného elektrického zařízení v odběrném místě, a to specifikaci odběrného ínísta, technické podmínkypřipojei'ií, údaje o připojovaných elektrických spotřebičích v odběrném elektrickém zařízení, ínísto připojení odběmého í'nístak distribuční soustavě - hranice vlastnictví a zpŮsob a provedení íněření elektřiny. Tyto podmínky budou ve smlouvě o připojenístaiioveny v souladu s TPP.

3) Termín připojení - bude určen v souladu s PPDS; nebudou-li PPDS tento ten'nín upravovat, pak bude tento termín činit 30 dnůod uzavření smlouvy o připoiení. PDS iiebude povinen připojit Žadatele dříve, než Žadatel splnÍ povinnosti a podmínky určenéí v PPDS a TPP a spl-nění těchto povinností a podmínek do'loží, ledaže tak Žadatel učinil již před uzavřením smlouvy o připojení.
4) Není-li výslovně sjednáno jinak, má se zato, že smlouva o připojení je uzavirána na dobu neurčitou.
5) Tyto závazky Žadatele:

a) plnit podmínky pro připojení odběrného zařízeni uvedené v TPP, PPDS a v Připojovacích podmíiikách pro příslušnounapěťovou hladinu stanovených PDS, a udržovat odběmé zařízerií ve stavu, který odpovídá ustaí-iovením smlouvyo připojení, právním předpisům, technickým iiormáin a PPDS, a plnit pokyny výrobce zařízení používaiiého k odběrupo celou dobu trváni smlouvy o připojení,
b) provádět opatření zamezujÍcÍ vlivŮm zpětného pŮsobení na kvalitu dodávané elektřiny v neprospěch ostatních účastnikůtrhu s elektřinou, zeji'néna vybavit odběrné zařízerí dostupnýini technickými prostředky k omezení těchto vlivŮ, a používatk odběm elektřiny zařizení, která neohrožují život, zdraví nebo majetek,c) nahradit PDS oprávněné náklady, které PDS vynaložil za účelein plnění jeho povinnosti vytvořit podminky pro připojeníodběrného zařízení žadatele, včetně nákladu, které PDS vynaložil podle Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o připojeníodběrného elektrického zařízení k distribuční soustavě, a to v případech, kdy smlouva o připojení zanikne z dŮvoduoziiámer.í Žadatele, .=e i'ía připojení adběmél"ic zařízenÍ rietivá', ještě před přÍpcjeníín odběrnéÍ'ío za-řízerí k distribuči'íísoustavě, íiebo zanikne-li smlouva o připojeni v důsledku odstoupení PDS pro nepravdivost prohlášení Žadatele týkajícíhose jeho oprávnění uživat odběn'íé zařízení, jakož i i"íemovitost, i'ía které je toto zařízeni umistěno, na základě vlastnickéhonebo jiného, k tomu zpŮsobilého práva, nebo dojde-li k zániku rezervace pro nezaplacerí Podílu na nákladech iiebo jehoČásti.

6) Právo Žadatele ukončit připojení prostřednictvim písei'nného oznámei"í, že na připojení odběrného zařízení iietrvá,doručeného PDS.

l
l

l
I

l
l

íi
IlílIll

Il
Ill

f
il

il
il

l

lli
li

Ill

l
l

l

Il
l

Il

l

Ill

Il
li
,l
Il

Ill
'li
il'

í
ii
Il

l

ji

II
lSKUPINA ČE


